プロアマ不問、この時代のウイイレ覇者を決める「天下統一 eFootball 大会(仮)」 ソロでもグループでも楽しめる「LAN パーティー」など、誰もが楽しめる e スポーツの祭典へ。



AICHI IMPACT!2021 (会場: Aichi Sky Expo) から、第二弾の e スポーツイベントのお知らせです。

プロ・アマの垣根を越えた全てのプレイヤーが参加できる、今、この時代の「ウイニングイレブン」の No.1 実力者を決める大会「天下統一 eFootball 大会(仮)」を開催します。また、参加者自身がゲーム機・PC などを持ち込み、オフラインのゲームネットワーク環境の中で対戦できる「LAN パーティー」も合わせて準備中! 今後も AICHI IMPACT!2021 の更なる情報にご期待ください。

### ●「AICHI IMPACT!」の開催状況

前回の「AICHI IMPACT!(通称・アイパク)」は、2019 年 8 月 30 日(金)~9 月 1 日(日)に愛知県国際 展示場(Aichi Sky Expo)のこけら落としのイベントとして開催されたエンターテインメントフェスティバル。国内最大級のライブエンターテインメントと e スポーツの祭典。会期 3 日間で 3 万 5 千人の動員を記録。

# ●プロアマ不問、この時代のウイイレ覇者を決める「天下統一 eFootball 大会(仮)」開催

プロ・アマの垣根を越えた全てのプレイヤーが参加できる、今、この時代の「ウイニングイレブン」の No.1 実力者を決める 大会「天下統一 eFootball 大会(仮)」を AICHI IMPACT!2021 内で開催します。 国内のゲーミングチームの 選手からアマチュア選手まで参加資格は不問。 対戦形式は 11 対 11 頂上対決、ペア戦(2 対 2)、1 対 1、モバイル大会の 4 種目で競います。 「ウイニングイレブン」の腕に自信のある真の実力者たちが集う大会、大金星はどの選手の手に!?



### 【開催概要】

#### ·日時:

(予選大会) 2021年2月27日(土) 10:00~19:00予定(AICHI IMPACT!2021 Day1)

- •11 対 11 頂上対決
- ・ペア戦 (2 対 2)
- ·1対1

(決勝大会) 2021 年 2 月 28 日(日) 12:30~13:30 予定(AICHI IMPACT!2021 Day2)

- •11 対 11 頂上対決
- ・ペア戦 (2対2)

### •1対1

(予選・決勝大会) 2021年2月28日(日) 10:00~17:00予定(AICHI IMPACT!2021 Day2) ・モバイル大会

- ※上記大会スケジュールは変更する可能性がございます。予めご了承ください。
- ・会場: Aichi Sky Expo 展示ホール B
- ・対戦タイトル: eFootball ウイニングイレブン 2021 SEASON UPDATE
- •対戦形式:
  - •11 対 11 頂上対決
  - ・ペア戦 (2対2)
  - •1対1
  - ・モバイル大会

### ●AICHI IMPACT!内で LAN パーティーの開催が決定!

熱狂的なゲーマー達の支持を集めているゲームイベント「LAN パーティー」。来場者それぞれが会場にゲーム機・PC などを持ち込み、オフラインのゲームネットワーク環境の中で"歴戦のツワモノ"たちとの対戦に没頭できるイベントです。徹底した新型コロナウイルス感染防止対策を講じた会場での LAN パーティーを是非お楽しみください。



参加者がコンピュータなどデジタルデバイスを持ち寄り、ひとつ屋根の下で思い思いのゲームを自由に遊ぶイベントです。 近年ではゲームタイトル・コミュニティの枠を超え、コンピューター、家庭用ゲーム機、ボードゲームなど好きなゲームを持ち 寄り、同じ空間で対戦や共闘を楽しむ様子も増えてきています。

## 【開催概要】

·日時: 2021年 2月27日(土) (時間調整中) 2021年 2月28日(日) (時間調整中)

・場所: Aichi Sky Expo 展示ホール B

※開催形式は新型コロナウィルス感染状況により、変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。

## ● AICHI IMPACT!2021 開催概要

・イベント名: AICHI IMPACT!2021 (イベントの中で「あいちポップカルチャーフェスティバル」も開催)

・会場: Aichi Sky Expo (愛知県常滑市セントレア5丁目10番1号)

·日程: ①2021年2月27日(土)

②2021年2月28日(日)

·主催: AICHI IMPACT!2021 実行委員会

公式サイト: https://www.tokai-tv.com/aichi\_ip2021/

公式 Twitter: https://twitter.com/AICHI\_IMPACT

・イベントの参加には AICHI IMPACT!2021 の入場料が必要です。入場料については後日発表いたします。